Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 001/2017, de 02 de janeiro de 2018.

“Nomeia os membros da Comissão

permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Canarana.”

                                  O PRFEITO DO MUNICIPIO DE
CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e
com base no que dispõe o Art. 51 da Lei nº 8.666/98 com suas
alterações:

RESOLVE:

Art.1º - Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação - CPL
da Prefeitura Municipal de Canarana para o mandato de 01(um)
ano, que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

I – Presidente: ACACIO MACÁRIO DOS SANTOS, Diretor da Divisão de
Contabilidade, nomeado;

II – Membro – ROMEU XAVIER DE SOUZA, agente de endemias do
quadro pessoal efetivo;

III – Membro – DENISE FERNANDES ALMEIDA ROCHA, assistente
administrativo do quadro pessoal efetivo;

IV – Suplente – ROBSON MARTINS PINTO, assistente administrativo,
do quadro pessoal efetivo;

Art. 2º - O Presidente será substituído nas suas ausências pelo
Servidor ROMEU XAVIER DE SOUZA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2018.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452DE72A19C39BEF5D672F4D2DA707FF

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1

 PORTARIA Nº 002/2017, de 02 de janeiro de 2018.

“Nomeia a equipe de apoio e o

pregoeiro para presidir os Pregões do

município de Canarana”

                                  O PRFEITO DO MUNICIPIO DE
CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e
com base no que dispõe a Lei 10.520/2002 com suas alterações:

RESOLVE:

Art.1º - Fica nomeada a Equipe de Apoio e o Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Canarana para o mandato de 01 (um)ano,
que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

I – Pregoeiro: ROMEU XAVIER DE SOUZA, servidor público, inscrito
no RG sob o nº 20357491 58 SSP/BA e CPF sob o nº 316.370.678-95,
matricula nº. 613;

II – Membro – RITA MARIA SAMPAIO BASTOS DE PAULA, servidora
publica, inscrita no RG sob o nº. 3992213 SSP/BA e CPF nº
424.006.515-15, matricula nº 872;

III – Membro Suplente – ACACIO MACARIO DOS SANTOS, servidor
publico, inscrito no RG sob o nº 1435450868 SSP/BA e CPF nº
044.448.065-08;

IV – Membro Suplente – JOSELITO BATISTA DOURADO, servidor
publico, inscrito no RG sob o nº 1550793527 e CPF sob o nº
054.784.885-42, matricula nº;

V – Membro Suplente – EDUARDO SEIXAS PIMENTA, servidor publico,
inscrito no RG sob o nº 0941605620 e CPF nº 022.208.475-86,
matricula nº 731.

Art. 2º - O Pregoeiro será substituído nas suas ausências pelo
Servidor ACACIO MACÁRIO DOS SANTOS.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452DE72A19C39BEF5D672F4D2DA707FF

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2018.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452DE72A19C39BEF5D672F4D2DA707FF

		2018-01-11T17:14:42-0300